dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

90/15

91/15

92/15

93/15

93a/15

94/15

95/15

96/15

97/15

98/15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "NHBecT-LeHTp"

000 "NHBecT-LeHTp"

000 "NHBecT-LeHTp"

00O "NHBecT-UeHTp"

00O "NHBecT-UeHTp"

000 "NHBecT-UeHTp"

000 "NHBecT-UeHTp"

000 "NHeecT-LeHTp"

000 "NHBecT-LeHTp"

000 "NHBecT-LeHTp"

CBepeHun

boyapos Anekcen KOpbeBuny

001432

14.11.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.10.2015

01.10.2015

01.10.2015

09.10.2015

05.10.2015

09.10.2015

12.10.2015

15.10.2015

21.10.2015

20.10.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ToBapHO-MaTepuabHble
LeHHoCcTn(MeT/nom)

TpaHcnopT aBTo

ToBapHO-MaTepualsibHble
LLeHHOCTH

HegBM»XMMOCTb

ToBapHO-MaTepuasbHble
LeHHocTu(MmeT/nom)

HegBu»XMMoCTb

O6opynoBaHue

ToBapHO-MaTepuabHble
LLEHHOCTN

TpaHcnopT aBTo

ToBapHO-MaTepualsibHble
LLeHHOCTH

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



99/15

100/15

101/15

102/15

103/15

104/15

105/15

106/15

107/15

108/15

109/15

110/15

111/15

112/15

113/15

114/15

000 "NHBecT-LUeHTp"

00O "NHBecT-UeHTp"

000 "NHBecT-UeHTp"

000 "NHBecT-UeHTp"

000 "NHBecT-UeHTp"

000 "NHeecT-LeHTp"

000 "NHBecT-LeHTp"

000 "NHBecT-LeHTp"

00O "NHBecT-UeHTp"

00O "NHBecT-UeHTp"

000 "NHBecT-UeHTp"

000 "NHBecT-UeHTp"

000 "NHeecT-LeHTp"

000 "NHBecT-LeHTp"

000 "NHBecT-LUeHTp"

000 "NHBecT-UeHTp"

30.10.2015

02.11.2015

03.11.2015

05.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

26.11.2015

30.11.2015

01.12.2015

07.12.2015

ToBapHO-MaTepualsibHble
LeHHocTu(meT/nom)

ToBapHO-MaTepualibHble
LeHHOoCTH

ToBapHO-MaTepuasbHble
LLleHHOCTH

ObopynoBaHue

TOBapHO-MaTepVIaJ'IbeIe
LeHHOCTN

ToBapHO-MaTepuabHble
LLEHHOCTN

ToBapHO-MaTepualsibHble
LeHHocTu(mMeT/nom)

CoopyxeHue

ToBapHO-MaTepualsibHble
LLleHHOCTH

O6opypoBaHune

TOBapHO-MaTepVIaJ'IbeIe
LLeHHOCTHN

TOBapHO-MaTepVIaJ'IbeIe
LeHHOCTN

ToBapHO-MaTepuabHble
LLEHHOCTN

ToBapHO-MaTepualsibHble
LEeHHOCTN M/JIOM

ToBapHO-MaTepualsibHble
LLleHHOCT!

ToBapHO-MaTepualsibHble
LLeHHOCTWN M/NIoM

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



115/15

116/15

117/15

118/15

119/15

120/15

121/15

122/15

123/15

124/15

125/15

126/15

127/15

128/15

129/15

130/15

000 "NHBecT-LUeHTp"

00O "NHBecT-UeHTp"

000 "NHBecT-UeHTp"

000 "NHBecT-UeHTp"

000 "NHBecT-UeHTp"

000 "NHeecT-LeHTp"

000 "NHBecT-LeHTp"

000 "NHBecT-LeHTp"

00O "NHBecT-UeHTp"

00O "NHBecT-UeHTp"

000 "NHBecT-UeHTp"

000 "NHBecT-UeHTp"

000 "NHeecT-LeHTp"

000 "NHBecT-LeHTp"

000 "NHBecT-LUeHTp"

000 "NHBecT-UeHTp"

07.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

3eMesbHbIN y4acToK

ToBapHO-MaTepualibHble
LeHHOoCTH

TpaHcnopT aBTo

TOBapHO-MaTepVIaJ'IbeIe
LIeHHOCTN

TOBapHO-MaTepVIaJ'IbeIe
LeHHOCTN

ToBapHO-MaTepuabHble
LLEHHOCTN

ToBapHO-MaTepualsibHble
LLleHHOCT!n

ToBapHO-MaTepuasibHble
LLleHHOCT!

ToBapHO-MaTepualsibHble
LLleHHOCTH

ToBapHoO-MaTepualibHble
LEeHHOCTH

TOBapHO-MaTepVIaJ'IbeIe
LLeHHOCTHN

TOBapHO-MaTepVIaJ'IbeIe
LeHHOCTN

HenBXMMOCTbL KBapTupa

HenB>XMMOCTb KBapTupa

HeOBmXnMmMoCTb KBapTupa

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



PblHOYHa4

131/15 000 "UHBecT-UeHTp" 31.12.2015 HenBu>XnmocTb
CTOMMOCTb



