Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бочаров Алексей Юрьевич 001432 14.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						90/15	ООО "Инвест-Центр"	01.10.2015	Товарно-материальные ценности(мет/лом)	Рыночная стоимость
91/15	ООО "Инвест-Центр"	01.10.2015	Транспорт авто	Рыночная стоимость						
92/15	ООО "Инвест-Центр"	01.10.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость						
93/15	ООО "Инвест-Центр"	09.10.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость						
93a/15	ООО "Инвест-Центр"	05.10.2015	Товарно-материальные ценности(мет/лом)	Рыночная стоимость						
94/15	ООО "Инвест-Центр"	09.10.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость						
95/15	ООО "Инвест-Центр"	12.10.2015	Оборудование	Рыночная стоимость						
96/15	ООО "Инвест-Центр"	15.10.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость						
97/15	ООО "Инвест-Центр"	21.10.2015	Транспорт авто	Рыночная стоимость						
98/15	ООО "Инвест-Центр"	20.10.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость						

99/15	ООО "Инвест-Центр"	30.10.2015	Товарно-материальные ценности(мет/лом)	Рыночная стоимость
100/15	ООО "Инвест-Центр"	02.11.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость
101/15	ООО "Инвест-Центр"	03.11.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость
102/15	ООО "Инвест-Центр"	05.11.2015	Оборудование	Рыночная стоимость
103/15	ООО "Инвест-Центр"	06.11.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость
104/15	ООО "Инвест-Центр"	06.11.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость
105/15	ООО "Инвест-Центр"	06.11.2015	Товарно-материальные ценности(мет/лом)	Рыночная стоимость
106/15	ООО "Инвест-Центр"	11.11.2015	Сооружение	Рыночная стоимость
107/15	ООО "Инвест-Центр"	11.11.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость
108/15	ООО "Инвест-Центр"	25.11.2015	Оборудование	Рыночная стоимость
109/15	ООО "Инвест-Центр"	25.11.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость
110/15	ООО "Инвест-Центр"	25.11.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость
111/15	ООО "Инвест-Центр"	26.11.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость
112/15	ООО "Инвест-Центр"	30.11.2015	Товарно-материальные ценности м/лом	Рыночная стоимость
113/15	ООО "Инвест-Центр"	01.12.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость
114/15	ООО "Инвест-Центр"	07.12.2015	Товарно-материальные ценности м/лом	Рыночная стоимость

115/15	ООО "Инвест-Центр"	07.12.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
116/15	ООО "Инвест-Центр"	07.12.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость
117/15	ООО "Инвест-Центр"	07.12.2015	Транспорт авто	Рыночная стоимость
118/15	ООО "Инвест-Центр"	23.12.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость
119/15	ООО "Инвест-Центр"	23.12.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость
120/15	000 "Инвест-Центр"	23.12.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость
121/15	000 "Инвест-Центр"	24.12.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость
122/15	ООО "Инвест-Центр"	24.12.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость
123/15	ООО "Инвест-Центр"	24.12.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость
124/15	000 "Инвест-Центр"	31.12.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость
125/15	ООО "Инвест-Центр"	31.12.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость
126/15	ООО "Инвест-Центр"	31.12.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость
127/15	ООО "Инвест-Центр"	31.12.2015	Недвижимость квартира	Рыночная стоимость
128/15	ООО "Инвест-Центр"	31.12.2015	Недвижимость квартира	Рыночная стоимость
129/15	ООО "Инвест-Центр"	31.12.2015	Недвижимость квартира	Рыночная стоимость
130/15	ООО "Инвест-Центр"	31.12.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость

131/15	ООО "Инвест-Центр"	31.12.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость
--------	--------------------	------------	--------------	-----------------------